
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2017 №647 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 08.08.2014 № 983

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации 
от 4 апреля 2005 года № 32-Ф3 «Об общественной Палате Российской 
Федерации», законом Свердловской области от 19 февраля 2010 года 
№ 4-03 «Об Общественной палате Свердловской области», Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 08.08.2014 № 983 «Об общественной Палате при Главе 
Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) в названии постановления, в пункте 1 постановления, в названии 
Положения исключить слова «при Главе Качканарского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

С.М. Набоких

Ттюгряфи* ООО «Скиф», г. Кячкшмр, уд. Тургеневе, 1, 
ил, (М341)6*1М>), ИНН6615000246. Заказ 767 от 01,11,2016, т 1500»**.


